Директору МБОУ Вазьянской

средней школы им. З.И.Афониной
Балашовой Ольге Константиновне
от родителя (законного представителя)

Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество __________________________

Место регистрации

Село _____________________________

Улица ___________________________

Дом _____________кв._____________

Телефон (дом) ____________________

Телефон (моб) ____________________

Паспорт серия ________№__________

Выдан ___________________________

__________________________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________

_____________________________________________________________________________

«_____»_______ __________ года рождения, проживающего _________________________

_____________________________________________________________________________
в __________ класс МБОУ Вазьянской средней школы им. З.И.Афониной
С Уставом школы, образовательными программами и нормативными документами МБОУ ознакомлен(а).

«______»_______________20_______г.                           Подпись:_____________________